_
КОМИТЕТ ЗДРЛI]ООХРАНЕНИЯ

воJIгоI,рА/IскоЙ оБлАсl,и
прикАз

|,€ /Д. )-с./} .5.) ё d-

Волгоград

О предоставлении лицензии на медицинскуtо деятельность

В соответствии со ст. 5, lЗ, 15 Федершtьного закона от
04.05.2011 J\b 99-ФЗ "О лицензировании отдельных вилов деятеJtыlости",,
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской обласl,и от 24.| 1.20l4 ЛЪ l52 "Об у,[tsерж/Iении
Положения о комитете злравоохранения Волгоrрадской области",
постановлением Губернатора ВолI,оrрадской области от 24.02.2014 JФ 152
'Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской облас,ги в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за иск.lIlочением
медицинских организаций., подведомственных федера..,rьным оргаtIам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Предоставить лицеIIзиIо на медицинскуIо леятельность бессрочIlо
соискателю лицензии согласно приложениlо к приказу.

2, Контроль исполнения приказа возложить на председатеJIя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.[ронову.

Председатель комитета В.lIIкарин

Н.В.Шабанова
з0-82-85

l

ПРИJIОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранеI l ия
Всiл гоградской об.гlасти

о106 /d l/ лъ

Юридическое лицо, которому предоставлена JIицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исклlочением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, вхолящими в частную систему здравоохранения, на

терри,гории инIiовационного центра "Сколково")

1. Обществосограниченнойо,гветствеtIностью"Прези7lен,г"
Сокращенное наименоваЕие: ООО "Президент".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахожJIения юриlIического лица:
Место нахожления юридического лица: 400123, Волl,огралская

область, город Волгоград, улица им. Германа Титова, лом 40 А, помеtцение
|-7

огрн l|7з44301'0256
инн з459073175
Лицензия Nc ЛО-34-01-00З589 предоставлена обществу с

ограниченной ответственностью "lIрезидент" комитетом здравоохраItе[Iия
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществлеI{ия леятельности ;

400|2З, Волгоградская облас,гь, город Волгограл, улица им, Гермаllа
'fитова, дом 40 а

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следуIощие рабо,гы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу;
при оказании первичtIой специализированной медико-саниr,арной

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, стоматологии ортопедической, стоматолоI,ии
терапевтической.

336z